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LIF kvar i Allsvenskan – vinnare i
jätterysaren: ”Glädje!”
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LIF Lindesberg spelar vidare i Allsvenskan! Kontraktet säkrades inför en
kokande Arena, där LIF-spelarna efter seger över RP Linköping (29-25)
väntade in övriga resultat. När rapporterna kom att Amo förlorat sin match
utbröt det brandgula jublet.

– En dag på jobbet! Haha, jag skojar bara! Det här betyder en månads extra semester
och framförallt en garanterad Allsvensk plats, ler en lycklig Fatlum Ahmeti.

Mittsexan var med om att skriva ett stycke ny historia i LIF Lindesberg på onsdagen.
Klubbens självaste Allsvenska existens stod på i slutomgången, där LIF tog emot RP



Linköping med ett utgångsläge två poäng under kvalstrecket. På andra håll gick tian
Rimbo upp mot Skånela samtidigt som nian Amo gästade Önnered och de båda
matcherna skulle få stor betydelse under kvällens gång.

I Arenan var det LIF som kom ut mest laddat. Bashkim Gashi slungade in ledningsbollen
och firade hejdlöst, innan Fatlum Ahmeti och Albin Järlstam fyllde på till en ledning som
växte till 6-2. Defensiven satt fint till en början, men ganska snart lyckades RP få hål på
det brandgula försvaret. Trots att ledningen krympte såg den ändå ut att stå sig fram
till vilan. Men en svag sekvens av LIF bjöd in RP och sex sekunder från halvtid satt
kvitteringen i nät till 15-15.

Pressen var där stor på LIF – då svarade brandgult upp till de högt ställda kraven. När
andra halvlek blåstes igång kom det matchvinnande rycket direkt och på sju minuter
hade LIF ryckt loss med fem raka mål. Ledningen på fem bollar minskade sedan något,
men var aldrig riktigt hotad. I slutminuterna skickade Oskar Erixon tre straffar i nät och i
samma ögonblick som kantspringaren skrek ut sin glädje var segern i hamn.

LIF vann till sist med 29-25, men dramatiken hade bara börjat. Ett av övriga resultat var
tvungen att gå lagets väg och rapporter hade först kommit om att Rimbo förlorat. I
själva verket hade dock konkurrenten utjämnat med matchens sista kast och det
hängde därför helt på utfallet i Önnered-Amo. Efter en flera minuter lång väntan kom
beskedet att Önnered vunnit, något som innebar att LIF Lindesbergs Allsvenska
kontrakt var säkrat.

– Glädje! Helt jävla fantastiskt att vi i de pressade veckor som varit lyckas göra en så
sjukt bra match här ikväll. Det är så härligt att se alla unga killar som kliver fram i de
mest pressade situationerna, berömmer en lyrisk Oskar Erixon efter nagelbitaren.

Ehnevids beröm: ”Jättestolt över gruppen, speciellt de unga”

Det blev till sist en tiondeplats i Allsvenskan 2017-18 för LIF Lindesberg. Det brandgula
laget som för alldeles nyligen var totalt uträknat, en bra bit under säker mark och med
en förlustrad på fem raka matcher under bältet. Två urstarka segrar senare är miraklet
ett faktum och mot RP visade LIF upp en fin helhet i sitt spel. Främsta nyckel till rycket i
andra halvlek menade spelarna själva var lagets offensiv.

– Det är vårt tålamod som gör det. Så strukturerat anfall som vi har idag har vi inte
spelat med på jättelänge. Vi skjuter inte på chans, därför gör vi en riktigt bra match
offensivt. Varje anfall och varje rörelse sitter, förklarar Fatlum Ahmeti som fostrats i
klubben och nu räddat LIF Lindesberg kvar i serien.



– Det betyder mycket. Vi har haft en turbulent säsong med spelare som försvunnit, inga
nyförvärv, skador på slutet, tränarbyten till höger och vänster… Någonstans var det vi
spelare som var tvungna att knyta ihop säcken. Vi har rest oss och det är så jävla gött.

Inför den sista uppgörelsen på seriespelet stod det mellan fyra lag om två platser
ovanför kvalstrecket. Tränare Richard ”Solis” Nelson-Eriksson hade förklarat att LIF
skulle fokusera på sin match och inte på konkurrenternas. Spelarna fick heller ingen
information om övriga resultat under spelets gång, men Fatlum erkänner att han ändå
påverkades.

– Jag vet att vi skulle fokusera på vårt, men fan vi är människor och tabeller ljuger
aldrig. Det är klart man tittar upp på läktaren. Ingen av oss spelare hade koll, så man
försökte läsa av ansiktsuttryck hur det gick på andra håll.

När kvällen summeras och säsongen räknas samman är alltså LIF Lindesberg ett fortsatt
Allsvenskt lag. Två spelare som däremot inte kommer att vara med på den fortsatta
resan är Sébastien Ehnevid och Oskar Erixon. Veteranerna, med över 20 år som spelare
i brandgult, tackades båda av efter slutsignalen. Att få avsluta på detta sätt blev den
perfekta slutpunkten.

– Jag är jättestolt över gruppen, speciellt de unga! Det är en jobbig match att spela för
mig, Oskar och Fatlum som varit med länge. Sen har det varit mycket skador och när
Jesper Nilsson blir sjuk det sista som händer summerar det lite säsongen. Men vi löser
det ändå!, säger ”Sebban” Ehnevid.

Matchfakta LIF Lindesberg-RP Linköping:
Resultat: 29-25 (15-15)
Mål LIF: Oskar Erixon 8, Fatlum Ahmeti 7, Albin Järlstam 4, Karl Zetterlund 3, Bashkim
Gashi 3, Fredrik Karlsson 2, Gustaf Ekström 2
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